
 
НОВОПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                     ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія  сьомого скликання 

 «04» січня 2019 року                           №1344 

РІШЕННЯ 

Про надання згоди на 

прийняття в комунальну власність 

земельної ділянки  

 

 

 Розглянувши звернення ВЄТРОВОЇ Людмили Володимирівни про 

добровільну відмову від права власності на земельну ділянку кадастровий 

номер 3221886000:03:116:0349, площею 0,7798 га, що розташована в селі 

Нові Петрівці Вишгородського району Київської області (раніше на території 

Новопетрівська сільська рада), яка належить їй на праві приватної власності 

відповідно до Державного акту на право власності на земельну ділянку серія 

ЯА №259543 від 28.10.2004 р., керуючись статтею 142 Земельного кодексу 

України, статтями  26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття в комунальну власність територіальної 

громади села Нові Петрівці в особі Новопетрівської сільської ради земельну 

ділянку кадастровий номер 3221886000:03:116:0349, площею 0,7798 га, що 

розташована в селі Нові Петрівці Вишгородського району Київської області 

(раніше на території Новопетрівської сільської ради).  

2. Доручити  сільському голові Старенькому Р.М. укласти з ВЄТРОВОЮ 

Людмилою Володимирівною відповідний правочин про передачу права 

власності на земельну ділянку вказану в пункті 1 цього рішення.   

3. Віднести земельну ділянку кадастровий номер 3221886000:03:116:0349, 

площею 0,7798 га до земель запасу сільськогосподарського призначення 

комунальної власності Новопетрівської сільської ради 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землеустрою та земельних відносин, будівництва та 

архітектури. 

 

Сільський голова                                                                   Р.М. Старенький 

 




